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) RESUMO ESTATISTICO

COPA DO NORDESTE PRE-COPA - 2020

HISTORICO DE PARTIDAS

NUMERO DE JOGOS REALIZADOS 6
GOLS ASSINALADOS A FAVOR 16
MEDIA DE GOLS POR JOGOS 2.00
GOSLS DOS MANDANTES 13
MEDIA DE GOLS MANDANTES 1.63
GOLS DOS VISITANTES 3
MEDIA DE GOSL DOS VISITANTES .38

RESUMO DE VITORIAS

‘

VITORIA DOS MANDANTES
EMPATES
VITORIA DOS VISITANTES

QUES MAIS POSITIVOS

EQUIPE
Botafogo - PB
Altos - PI
Atlético - BA
Moto Club - MA
Csa-AL

0
_ TOTAL
4
2
1
0
0

ATAQUES MENOS POSITIVOS

EQUIPE

Santa Cruz - PE
Itabaiana - SE
Globo - RN
Moto Club - MA
Csa - AL

oL |
0
0
0
0
0

DEFESAS MAIS VAZADAS

EQUIPE
Atlético - BA
Globo - RN

TOTAL

Botafogo - PB
Santa Cruz - PE
Itabaiana - SE
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DEFESAS MENOS VAZADAS

EQUIPE
Altos - PI
Moto Club - MA
Csa- AL
Santa Cruz - PE

Itabaiana - SE

oA |
0
0
0
0
0

MAIORES GOLEADAS

JOGO DIF
Botafogo - PB 3 X 0 Atlético de Alagoinhas - BA
Csa - AL 2 X 0 Moto Club - MA

Santa Cruz - PE 2 X 0 Itabaiana - SE

Altos - PI 2 X 0 Globo - RN

Globo - RN 1 X 0 Altos - PI

MENORES GOLEADAS

PN NN W

JOGO

Globo - RN 1 X 0 Altos - PI

Csa - AL 2 X 0 Moto Club - MA

Santa Cruz - PE 2 X 0 Itabaiana - SE

Altos - PI 2 X 0 Globo - RN

Botafogo - PB 3 X 0 Atlético de Alagoinhas - BA

W NN

MAIORES ESCORES

JOGO

Itabaiana - SE 2 X 2 Santa Cruz - PE

Botafogo - PB 3 X 0 Atlético de Alagoinhas - BA
Csa - AL 2 X 0 Moto Club - MA

Santa Cruz - PE 2 X 0 Itabaiana - SE

Altos - PI 2 X 0 Globo - RN

______ cos
4
3
2
2
2

MENORES ESCORES

JOGO

Moto Club - MA O X 0 Csa - AL
Globo - RN 1 X 0 Altos - PI

Csa - AL 2 X 0 Moto Club - MA
Santa Cruz - PE 2 X 0 Itabaiana - SE
Altos - PI 2 X 0 Globo - RN

GOLS
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RESUMO ESTATISTICO

1 - RESUMO ESTATISTICO DE VITORIAS

Visitante: 5
Mandante: 0

. mandant e (100. 00%
. visitante (0.00%

2 - FREQUENCIA DE PLACAR

0x 0: 1 (12.50%
1 x0: 1(12.50%
1x1: 1 (12.50%
2 x 0: 3 (37.50%
2 x 2 : 1 (12.50%

3x0: 1 (12.50%
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